KREDITO ĮSTAIGOS DARBUOTOJO PARAŠAS/
  CREDIT INSTITUTION REPRESENTATIVE’S SIGNATURE 

165787440 (Įmonės kodas)

2021020300857255

2021-02-03

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ MAVISTA

EUR

LT207300010002338366

PAV.5892

SWEDBANK, AB

Lesu pagal garantija 21-003040-GM deponavimas.

5200.00 0.00

, LT

Penki tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct.

Swedbank AB

LT927300010000000049

PAV.5892